
422
DOM/ES - Edição Nº2.444

segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024

Consórcio Público Rio Guandu

Portaria

PORTARIA Nº 004/2024

Concede Férias e dá outras providências.

O Presidente do Consórcio Público Rio Guandu, 
no uso de suas atribuições, com poderes que lhe 
conferem a Cláusula Décima Segunda, § 1º, Inciso 
VII do Contrato de Consórcio Público.

RESOLVE:

Art. 1º - Concede férias ao funcionário JANCY 
RÔMULO ASCHAUER VARGAS no período de 
29/01/2024 à 27/02/2024, referente ao período 
aquisitivo de 04/01/2023 à 03/01/2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Afonso Claudio/ES, 26 de janeiro de 2024.

CHRISTIANO SPADETTO                                           ANA 
PAULA ALVES BISSOLI
Presidente                                                                     Secretária 
Executiva

Protocolo 1253556

Licitações

Prefeituras

Afonso Cláudio

Ata Registro de Preço

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2023 - 

WCOMPRAS ID Nº  249811
ID CIDADES Nº 2023.001E0700001.02.0030
PROC. ADMINISTRATIVO Nº 10447/2023.

Órgão Gestor: Município de Afonso Cláudio/ES, 
CNPJ Nº 27.165.562/0001-41.
Objeto: Registro de Preços de materiais de limpeza/
higiene, descartáveis e gêneros alimentícios.
Validade: O prazo de vigência da Ata de Registro de 
Preços será de 01 (um) ano, contado do dia posterior 
à data da publicação resumida na Imprensa Oficial 
- Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito 
DOM/ES, vedada a sua prorrogação

ARP Nº 007/2024
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA

CNPJ Nº 05.108.702/0001-07
LOTES VALOR TOTAL REGISTRADO DOS OBJETOS

0002
R$ 7.417,35 (sete mil, quatrocentos 

e dezessete reais e trinta e cinco 
centavos).

Foram registrados 
os preços de 01 
(um) item/lote na 
respectiva Ata.
As quantidades 
e especificações 
referentes aos 

objetos constam no 
processo adminis-
trativo em epígrafe, 
que se encontram  

a disposição 
de quaisquer 
interessados.

ARP Nº 008/2024
AGROPECUARIA SCHERRER LTDA

CNPJ Nº 40.511.084/0001-42
LOTES VALOR TOTAL REGISTRADO DOS OBJETOS
0005

R$ 18.821,00 (dezoito mil, 
oitocentos e vinte e um reais)

Foram registrados 
os preços de 01 
(um) item/lote na 
respectiva Ata.
As quantidades 
e especificações 
referentes aos 

objetos constam no 
processo adminis-
trativo em epígrafe, 
que se encontram  

a disposição 
de quaisquer 
interessados.

ARP Nº 009/2024
ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

CNPJ Nº 30.681.395/0001-04
LOTES VALOR TOTAL REGISTRADO DOS OBJETOS
0059

R$ 14.499,00 (quatorze mil, 
quatrocentos e noventa e nove 

reais)

Foram registrados 
os preços de 01 

(um) itens/lotes na 
respectiva Ata.
As quantidades 
e especificações 
referentes aos 

objetos constam no 
processo adminis-
trativo em epígrafe, 
que se encontram  

a disposição 
de quaisquer 
interessados.

ARP Nº 010/2024
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA

CNPJ Nº 40.223.106/0001-79
LOTES VALOR TOTAL REGISTRADO DOS OBJETOS

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Sexta-feira, 26 de Janeiro de 2024 às 23:18:11
Código de Autenticação: 45912847


